*1040184511*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)2397-7043

聯絡人：張嘉文

電　話：(02)7712-9016

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國104年12月31日

發文字號：臺教資(三)字第1040184511號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：台灣閱讀文化基金會函、「Samsung School智慧教室交流分享會」計畫(0184511

A00_ATTCH3.pdf、0184511A00_ATTCH4.docx)

主旨：轉知財團法人台灣閱讀文化基金會105年1月28至1月29日

辦理「2016『Samsung School』智慧教室交流分享會」活

動計畫，請貴局(府)鼓勵所轄學校參與並協助核予出席人

員公差假，請查照。

說明：

一、財團法人台灣閱讀文化基金會為提升教師數位教學專業知

能，協助發展數位化教學，特別舉辦「Samsung School智

慧教室交流分享會」，本次活動除「Samsung School智慧

教室種子學校」參與外，亦開放各縣市有興趣之學校參與

。

二、本場次活動相關資訊如下：

(一)時間：105年1月28日(四)下午1時30分到下午6時；1月2

9日(五)上午9時至下午3時。

(二)地點：香格里拉臺南遠東國際大飯店(臺南市東區大學

路西段89號)。

(三)報名方式：請逕至全國教師在職進修資訊網報名(http:

//inservice.edu.tw)。

0

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)全程參與核予研習時間10小時。

(五)活動連絡人：

臺南市東區大同國小 郭人豪組長 06-2151761分機812

台灣閱讀文化基金會 張瑞娟組長 049-2566102分機24

三、活動計畫如附件，如有未盡事宜，請洽財團法人台灣閱讀

文化基金會張瑞娟組長049-2566102分機24。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：財團法人台灣閱讀文化基金會、本部資訊及科技教育司 2015-12-31
17:12:50